[image: image1.png]

[image: image2.png]

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000

Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

E-mail:  ipupiara-ba@uol.com.br .

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
	Modalidade de Licitação
Pregão Presencial
	Número

58PP/2017

	Objeto
	Contratação de empresa no ramo dos serviços de metalúrgica para todas as Secretarias da Prefeitura Municipal no município de Ipupiara - Ba

O Prefeito Municipal de Ipupiara, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve Homologar o Processo Licitatório, em referência que já fora anteriormente adjudicado conforme ata de fls.
Razão social: RONE JOSE DURAES DE IPUPIARA -  ME

 CNPJ: 22.975.548/0001-90
Endereço: Avenida Sebastiao Oliveira Alcantara, N° 13, Centro, Cep: 47.590-000, na cidade de Ipupiara – Bahia
Valor Global: R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais)
Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.
Ipupiara - Bahia, 03 de novembro de 2017.

Ascir Leite Santos
Prefeito Municipal
[image: image3.jpg]| —

~—"/

CUIDANDO DO FUTURO SEM DESCUIDAR DO POV!

GOVERN9 MENICIPAL Erf